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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2023
CADET/MÀSTER 50-60

Classificació Voltes

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 09:47  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  Cadet  

1 732 JULIÀ NOGUER Marc Cadet 9:50.20 10:07.19 9:51.94 10:05.29 9:43.64 49:38.26

2 746 MATACÀS SABALLS Argie Cadet 9:50.50 10:06.60 9:51.73 10:05.76 9:49.59 49:44.18 5.92

3 703 VIZCAINO Oriol Cadet 9:50.01 10:07.52 10:05.54 10:00.41 9:54.00 49:57.48 19.22

4 714 PUNSET SUESCUN Nil Cadet 10:04.57 9:59.65 10:12.47 10:01.30 9:59.79 50:17.78 39.52

5 711 GAMEZ FERRER Sergio Cadet 10:00.90 10:03.59 10:11.86 10:02.28 10:01.51 50:20.14 41.88

6 715 CREUS VILA Pol Cadet 10:19.88 10:03.25 10:08.02 9:56.81 9:55.02 50:22.98 44.72

7 765 WESTHOFF Nil Cadet 10:04.37 10:05.27 10:10.73 9:58.61 10:04.57 50:23.55 45.29

8 813 HUESCAR GONZALEZ Aleix Cadet 10:26.94 10:11.78 10:16.79 10:19.29 10:19.75 51:34.55 1:56.29

9 758 CASANOVAS COLL Jan Cadet 10:09.74 10:10.08 10:31.56 10:35.68 10:16.08 51:43.14 2:04.88

10 709 CAMPS CLAPERA Jordi Cadet 10:23.95 10:15.30 10:31.13 10:28.08 10:05.48 51:43.94 2:05.68

11 708 MARTÍNEZ DOS SANTOS Adrià Cadet 10:18.83 10:29.50 10:21.74 10:28.07 10:37.38 52:15.52 2:37.26

12 828 ROCA GARCIA Alex Cadet 10:30.20 10:30.47 10:22.50 10:32.79 10:20.53 52:16.49 2:38.23

13 710 TORRENT ALSINA Jan Cadet 10:03.53 10:16.00 10:37.53 10:53.11 10:45.43 52:35.60 2:57.34

14 728 CANO ALGARRA Aleix Cadet 10:30.96 10:29.57 10:50.57 10:43.35 10:18.85 52:53.30 3:15.04

15 730 BOSCH HIDALGO Joan Cadet 10:24.25 10:22.41 10:50.96 10:57.01 10:22.11 52:56.74 3:18.48

16 712 TUGUES TORRENT Jan Cadet 10:32.10 10:28.90 10:58.47 10:44.34 10:13.19 52:57.00 3:18.74

17 787 GARRIGA PONT Biel Cadet 10:27.18 10:33.49 10:47.26 10:55.22 10:43.87 53:27.02 3:48.76

18 762 RUIZ FONT Eric Cadet 10:49.20 10:32.53 10:48.14 10:55.36 10:29.71 53:34.94 3:56.68

19 842 MARQUEZ ALSINA Marcel Cadet 10:50.62 10:36.49 10:41.79 10:52.15 10:42.96 53:44.01 4:05.75

20 854 SALA GALLÉN Joan Cadet 10:51.16 10:48.19 10:47.49 10:39.76 10:40.06 53:46.66 4:08.40

21 771 CREUS ROVIRA Oriol Cadet 10:48.63 10:50.24 10:58.23 10:48.15 10:23.78 53:49.03 4:10.77

22 731 PEREA TEIXEIRA Ralph Cadet 10:50.04 10:48.99 11:08.27 10:40.53 10:42.21 54:10.04 4:31.78

23 811 AUTET CLAPERA Abel Cadet 10:34.36 10:39.27 11:13.71 11:00.16 11:21.27 54:48.77 5:10.51

24 716 PORTAS VALENTÍ Ferran Cadet 10:48.94 11:03.39 10:55.15 11:13.47 11:06.39 55:07.34 5:29.08

25 713 GARCIA TABERO Adrian Cadet 11:15.63 11:00.01 11:06.19 11:07.59 10:49.80 55:19.22 5:40.96

26 816 FIGUERAS LEON Biel Cadet 11:15.04 11:18.12 11:29.17 11:51.09 11:28.68 57:22.10 7:43.84

27 761 TORRA TROYA Miquel Cadet 11:22.89 11:23.99 11:41.81 12:03.72 12:01.35 58:33.76 8:55.50

28 724 PONTES FARRÉ Biel Cadet 11:14.19 11:28.83 11:49.73 12:07.73 12:00.40 58:40.88 9:02.62

29 831 PUIGDELLIVOL FARGAS Ton Cadet 11:37.67 11:22.19 11:46.45 12:20.16 11:58.38 59:04.85 9:26.59

30 852 SANCHEZ CASTELLS Eric Cadet 11:40.29 11:53.11 12:51.72 12:49.12 13:05.07 1h02:19.31 12:41.05

31 851 DOT ESPUNYA Francesc Cadet 12:05.97 12:26.43 13:20.80 12:38.92 1h00:00.00 1h50:32.12 1h00:53.86

32 830 ALBÓ PERICOT Roger Cadet 12:36.63 12:34.93 13:12.87 13:49.76 1h00:00.00 1h52:14.19 1h02:35.93

33 893 SALMERÓN GAVILÁN Víctor Cadet 13:54.14 13:27.94 14:17.87 15:08.14 1h00:00.00 1h56:48.09 1h07:09.83

  Màster 50  

1 1923 MONTERO Beni Màster 50 9:57.14 10:03.53 10:04.22 10:09.11 9:39.36 49:53.36

2 1929 PUJOLS SERRA Ramon Màster 50 9:56.22 9:59.77 10:07.52 10:10.75 9:47.40 50:01.66 8.30

3 1901 CARNICER Xavier Màster 50 10:15.99 10:06.44 10:06.66 10:08.85 10:09.88 50:47.82 54.46

4 1939 COSTA ORRIOLS Jordi Màster 50 10:13.79 10:21.40 10:47.93 10:58.89 11:11.55 53:33.56 3:40.20

5 1927 ESPINALT SUCARRATS Jordi Màster 50 10:23.24 10:50.88 11:07.53 11:17.32 10:48.03 54:27.00 4:33.64

6 1931 OLIVARES ARANCIBIA Christian Màster 50 10:45.83 11:14.22 11:45.60 11:21.94 11:34.91 56:42.50 6:49.14

7 1925 SANTOS PONCE Francisco Màster 50 11:13.94 11:34.09 11:24.93 11:37.13 11:33.07 57:23.16 7:29.80

8 1958 FERMIN RUIZ Mariano Màster 50 11:26.39 11:33.13 11:45.77 11:44.88 11:56.84 58:27.01 8:33.65

9 1902 TUGUES MARSOL Josep Màster 50 11:17.30 11:56.84 12:01.17 11:57.36 11:53.56 59:06.23 9:12.87
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09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 09:47  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

10 1912 OLMO CASAS Manolo Màster 50 11:14.79 11:45.87 12:04.16 12:17.04 12:06.11 59:27.97 9:34.61

11 1959 MANENT QUESADA Pere Màster 50 13:18.56 11:26.27 11:52.75 11:56.80 11:52.57 1h00:26.95 10:33.59

12 1957 PEREZ FONT Emili Màster 50 11:39.52 11:43.84 12:28.44 12:29.19 12:06.03 1h00:27.02 10:33.66
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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2023
CADET/MÀSTER 50-60

Classificació Voltes
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09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 09:55  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Màster 60  

1 1971 BATLLORI MASSANAS Pere Màster 60 10:59.83 11:20.19 11:16.95 11:17.84 44:54.81

2 1975 CARBONÉS SEGUR Joan Màster 60 12:05.44 12:21.83 12:14.83 12:26.29 49:08.39 4:13.58

3 1974 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 12:02.52 12:23.53 12:57.81 13:31.07 50:54.93 6:00.12

4 1972 SCHMIDT LACOMBE Pere Màster 60 14:52.50 15:20.10 15:34.96 1h00:00.00 1h45:47.56 1h00:52.75

5 1983 DEL PINO LOPEZ German Màster 60 14:27.31 15:45.08 15:50.11 1h00:00.00 1h46:02.50 1h01:07.69
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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2023
FEMINES

Classificació Voltes

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 09:49  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  F.Cadet  

1 1301 GALI ESTEVA Kyra F.Cadet 11:15.84 11:31.87 11:45.19 12:00.82 46:33.72

2 1313 ROMA SALA Abril F.Cadet 11:18.50 11:42.49 11:48.57 12:26.30 47:15.86 42.14

3 1311 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadet 11:24.32 12:05.26 12:21.91 12:21.85 48:13.34 1:39.62

4 1331 MIQUEL ROIG Foix F.Cadet 11:37.48 11:55.79 12:25.86 12:28.88 48:28.01 1:54.29

5 1302 GALBANY PIÑERO Laia F.Cadet 11:51.26 12:16.79 12:47.38 12:44.68 49:40.11 3:06.39

6 1305 PADROS LOPEZ Mireia F.Cadet 12:27.40 13:19.30 13:33.29 14:14.84 53:34.83 7:01.11

7 1310 ROSILLO Berta F.Cadet 12:45.98 13:25.28 13:36.91 14:30.08 54:18.25 7:44.53

8 1316 TUR GARBERÍ Martina F.Cadet 13:12.43 13:35.37 14:19.61 14:17.03 55:24.44 8:50.72

  F.Màster 40  

1 1431 LEAPER Rebecca F.Màster 40 12:21.72 12:26.08 12:37.56 12:44.61 50:09.97

  F.Màster 30  

1 1407 CASTRO DENUC Lydia F.Màster 30 12:59.75 13:06.49 13:13.57 13:13.30 52:33.11

2 1403 MARCH COROMINAS Ruth F.Màster 30 13:05.33 13:12.76 13:21.52 13:08.32 52:47.93 14.82

3 1409 DIAZ GUILLEN Alejandra F.Màster 30 14:28.08 15:30.66 15:23.81 15:38.27 1h01:00.82 8:27.71



VolaSoftControlPdf

BARCELONA
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Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  F.Junior  

1 1247 CHAPON Manon F.Junior 10:58.04 11:28.49 11:41.24 11:48.55 12:14.51 58:10.83

2 1207 CUATRECASAS AGUILERA Silvia F.Junior 10:57.95 11:28.13 11:58.98 12:15.57 12:44.95 59:25.58 1:14.75

3 1209 RATERA TENORIO Mariona F.Junior 12:07.48 12:22.40 12:48.71 13:13.06 13:09.20 1h03:40.85 5:30.02

4 1205 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Junior 12:24.00 13:12.30 13:00.73 13:48.34 13:43.12 1h06:08.49 7:57.66

5 1213 PÉREZ GONZÁLEZ Maria F.Junior 12:24.29 13:11.64 13:22.19 14:00.66 13:35.18 1h06:33.96 8:23.13
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COPA CATALANA INTERNACIONAL 2023
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Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  F.Sub23  

1 1032 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 11:27.83 11:47.72 11:48.66 11:47.78 11:47.29 12:00.63 1h10:39.91

2 1054 PUIG Joana F.Sub23 12:09.82 11:55.56 12:25.16 12:42.44 13:53.84 12:10.37 1h15:17.19 4:37.28

3 1047 MORILLA AMORÓS Raquel F.Sub23 15:20.09 16:17.88 17:23.90 18:51.25 1h00:00.00 1h00:00.00 3h07:53.12 1h57:13.21

  F.Elit  

1 1011 BOSCH PICO Nuria F.Elit 10:53.61 10:43.10 10:51.10 11:11.03 11:18.31 11:28.92 1h06:26.07

2 1074 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath F.Elit 10:53.43 11:25.45 11:34.05 11:50.86 12:07.16 11:48.90 1h09:39.85 3:13.78

3 1070 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit 11:56.26 11:45.95 11:52.49 12:04.99 11:59.15 12:17.38 1h11:56.22 5:30.15

4 1073 TEJADA BATISTA Gabriella Ysabel F.Elit 11:29.83 12:01.94 11:58.87 12:01.01 12:06.49 13:01.38 1h12:39.52 6:13.45

5 1026 VILLARET RECHE Esther F.Elit 11:54.69 12:09.37 12:19.79 12:28.21 12:33.84 12:43.99 1h14:09.89 7:43.82

6 1046 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit 12:07.96 12:57.39 13:28.26 13:39.78 13:31.09 13:49.17 1h19:33.65 13:07.58

  F.Elit / F.Sub23  

1 1011 BOSCH PICO Nuria F.Elit 10:53.61 10:43.10 10:51.10 11:11.03 11:18.31 11:28.92 1h06:26.07

2 1074 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath F.Elit 10:53.43 11:25.45 11:34.05 11:50.86 12:07.16 11:48.90 1h09:39.85 3:13.78

3 1032 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 11:27.83 11:47.72 11:48.66 11:47.78 11:47.29 12:00.63 1h10:39.91 4:13.84

4 1070 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit 11:56.26 11:45.95 11:52.49 12:04.99 11:59.15 12:17.38 1h11:56.22 5:30.15

5 1073 TEJADA BATISTA Gabriella Ysabel F.Elit 11:29.83 12:01.94 11:58.87 12:01.01 12:06.49 13:01.38 1h12:39.52 6:13.45

6 1026 VILLARET RECHE Esther F.Elit 11:54.69 12:09.37 12:19.79 12:28.21 12:33.84 12:43.99 1h14:09.89 7:43.82

7 1054 PUIG Joana F.Sub23 12:09.82 11:55.56 12:25.16 12:42.44 13:53.84 12:10.37 1h15:17.19 8:51.12

8 1046 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit 12:07.96 12:57.39 13:28.26 13:39.78 13:31.09 13:49.17 1h19:33.65 13:07.58

9 1047 MORILLA AMORÓS Raquel F.Sub23 15:20.09 16:17.88 17:23.90 18:51.25 1h00:00.00 1h00:00.00 3h07:53.12 2h01:27.05
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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2023
ELIT/SUB23/JUNIOR

Classificació Voltes

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 10:07  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  Junior  

1 619 GAMEZ FERRER Carlos Junior 9:08.33 9:16.17 9:11.98 9:09.44 9:16.88 9:28.63 55:31.43

2 438 RUIZ EXPOSITO Eric Junior 9:31.86 9:33.88 9:34.14 9:24.97 9:24.95 9:27.03 56:56.83 1:25.40

3 406 FONT PEREZ Arnau Junior 9:48.88 9:37.62 9:33.22 9:23.45 9:30.54 9:15.34 57:09.05 1:37.62

4 424 VAN KERCKHOVE Matisse Junior 9:32.17 9:48.41 9:35.24 9:26.39 9:31.74 9:37.95 57:31.90 2:00.47

5 423 ROS BRICOLLÉ Ferran Junior 9:48.00 9:38.30 9:48.79 9:40.01 9:38.73 9:34.34 58:08.17 2:36.74

6 450 MARCO GARCIA Àlex Junior 9:42.11 9:36.41 9:38.24 9:47.02 9:51.10 9:46.95 58:21.83 2:50.40

7 650 LOUIS Verdier Junior 10:12.38 9:58.54 9:36.55 9:37.70 9:32.27 9:32.50 58:29.94 2:58.51

8 434 FERRAN VILADIU Pol Junior 9:52.75 9:45.99 9:36.14 9:46.77 10:03.05 9:43.37 58:48.07 3:16.64

9 441 MACIÀ VIDAL Eloi Junior 9:56.97 9:56.87 9:43.49 9:56.03 9:51.29 9:24.01 58:48.66 3:17.23

10 452 CASANOVAS COLL Aleix Junior 9:43.01 9:35.27 9:40.71 9:46.43 10:51.05 9:45.75 59:22.22 3:50.79

11 626 HIERRO MAYOL Aleix Junior 9:53.94 9:58.74 9:42.27 9:52.22 9:57.81 9:58.40 59:23.38 3:51.95

12 646 BONAFINI Edoardo Junior 10:10.82 10:14.32 9:49.33 9:51.27 9:54.22 9:48.26 59:48.22 4:16.79

13 516 CANALS SAEZ Jordi Junior 10:00.92 9:59.12 9:51.12 10:00.05 10:09.09 9:54.84 59:55.14 4:23.71

14 449 OLIVEROS ÁVILA Oriol Junior 10:11.58 10:12.72 10:03.56 9:48.44 10:06.82 9:43.68 1h00:06.80 4:35.37

15 647 ALABERT PONS Quim Junior 9:59.17 10:00.59 10:06.22 10:10.66 10:06.72 10:03.22 1h00:26.58 4:55.15

16 468 ESTEFANÍA LÓPEZ DE ECHAZARRETA Pablo Junior 10:06.29 10:17.62 10:01.88 9:59.22 10:12.11 10:01.65 1h00:38.77 5:07.34

17 505 GALLAGUET NAVARRO Ivan Junior 10:12.26 10:14.52 10:07.58 10:15.76 10:09.03 9:40.59 1h00:39.74 5:08.31

18 507 GONZÁLEZ CANO Àlex Junior 10:14.53 10:14.46 10:04.61 10:12.12 10:13.11 10:11.48 1h01:10.31 5:38.88

19 458 MANRESA CATALÀ Hervé Junior 9:55.75 10:28.99 10:10.42 10:14.84 10:21.89 10:09.46 1h01:21.35 5:49.92

20 506 PARELLA URBAN Roger Junior 10:04.08 10:13.69 10:11.19 10:13.74 10:29.44 10:28.07 1h01:40.21 6:08.78

21 459 XAMPENY SORIANO Marc Junior 10:21.00 10:19.72 10:31.75 10:30.57 10:19.01 10:05.73 1h02:07.78 6:36.35

22 454 OLLER VALENTÍ Martí Junior 10:13.23 10:24.85 10:34.84 10:31.10 10:18.48 10:07.83 1h02:10.33 6:38.90

23 457 CRUZ PÉREZ Joel Junior 10:22.94 10:26.56 11:08.78 11:20.13 11:08.08 11:17.97 1h05:44.46 10:13.03

24 496 ILIES Manuel Junior 11:01.86 10:40.13 10:45.17 10:54.33 11:22.73 11:15.25 1h05:59.47 10:28.04

25 648 ARAÑÓ ALONSO Agus Junior 11:08.21 11:16.47 11:05.80 11:03.14 10:53.67 10:34.11 1h06:01.40 10:29.97

26 635 CAMPO CANO Roger Junior 11:08.54 10:53.79 11:16.14 11:13.31 10:58.06 11:37.97 1h07:07.81 11:36.38

27 561 MARIMON MONTALVO Raül Junior 10:30.69 11:11.47 11:23.13 11:27.34 11:35.11 1h00:00.00 1h56:07.74 1h00:36.31

28 649 PLAZA RODRÍGUEZ Martí Junior 11:48.30 11:34.84 11:38.93 11:45.47 11:43.94 1h00:00.00 1h58:31.48 1h03:00.05
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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2023
ELIT/SUB23/JUNIOR

Classificació Voltes

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 10:05  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Volta 7 Volta 8 Temps Diferència

  Sub23  

1 65 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 9:21.27 9:17.40 9:03.36 9:33.64 9:24.84 9:27.97 9:07.90 9:17.88 1h14:34.26

2 246 BELTRITTI Louis Sub23 9:59.13 9:15.39 9:13.97 9:12.71 9:15.86 9:22.33 9:15.54 9:10.04 1h14:44.97 10.71

3 248 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 9:33.91 9:18.77 9:22.48 9:21.54 9:19.06 9:22.12 9:16.86 9:12.33 1h14:47.07 12.81

4 211 LACHAIZE Antoine Sub23 9:20.49 9:11.10 9:38.00 9:25.68 9:19.37 9:23.03 9:15.85 9:14.38 1h14:47.90 13.64

5 73 VILADELBOSCH HINOJO Pau Sub23 9:37.77 9:21.10 9:22.00 9:19.18 9:16.17 9:22.79 9:19.12 9:21.65 1h14:59.78 25.52

6 250 FERNANDEZ COLINAS Victor Sub23 9:49.29 9:16.18 9:23.23 9:13.56 9:35.28 9:32.29 9:41.57 9:38.07 1h16:09.47 1:35.21

7 249 BRUNELLO Vincent Sub23 9:36.83 9:20.84 9:21.95 9:20.24 9:24.73 9:42.94 9:43.67 9:58.39 1h16:29.59 1:55.33

8 232 BOSCH PICO Jaume Sub23 9:15.15 9:10.24 9:17.16 9:40.13 9:32.87 9:30.59 10:06.32 10:00.81 1h16:33.27 1:59.01

9 160 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 9:55.49 9:41.69 9:46.81 9:43.95 9:51.29 9:43.18 9:51.78 9:34.78 1h18:08.97 3:34.71

10 174 JORDAN REINALDO Arnau Sub23 10:19.74 9:43.94 9:51.36 9:51.56 9:52.44 9:57.24 10:15.57 9:59.26 1h19:51.11 5:16.85

11 117 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 10:26.03 10:00.19 10:04.62 10:30.45 10:38.51 10:38.99 10:41.06 1h00:00.00 2h12:59.85 58:25.59

12 97 MOYANO Aleix Sub23 10:53.00 10:37.46 11:00.41 11:21.32 11:19.36 10:54.58 11:30.68 1h00:00.00 2h17:36.81 1h03:02.55

13 244 SANS MATEU Marcel Sub23 11:00.98 11:07.82 11:24.68 12:01.92 11:34.12 11:24.99 11:15.83 1h00:00.00 2h19:50.34 1h05:16.08

  Elit  

1 243 ROUDIL—CORTINAT Axel Elit 9:15.79 9:09.90 8:42.70 8:47.00 8:46.46 8:53.58 8:59.86 9:00.87 1h11:36.16

2 251 WEISS Hugo Elit 9:17.43 9:07.70 8:47.70 8:54.52 8:59.48 9:02.60 9:03.49 9:02.45 1h12:15.37 39.21

3 127 SINUÉS MICÓ Mario Elit 9:19.57 9:08.11 8:55.57 8:56.66 8:55.50 9:01.96 9:06.78 8:58.60 1h12:22.75 46.59

4 38 RAMIERZ DE ARELLANO PASCUAL Jose Miguel Elit 9:15.41 9:10.06 8:54.58 9:07.42 9:00.82 9:04.76 9:01.26 8:50.67 1h12:24.98 48.82

5 43 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 9:22.31 9:07.36 9:04.16 8:54.26 8:59.83 9:04.76 9:01.80 9:05.80 1h12:40.28 1:04.12

6 221 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 9:14.97 9:09.82 8:58.18 9:04.33 9:09.01 9:08.50 9:21.74 9:18.78 1h13:25.33 1:49.17

7 37 CARVACHO SEVILLA Didac Elit 9:21.85 9:13.81 9:06.09 9:05.30 9:13.33 9:25.50 9:26.01 9:30.29 1h14:22.18 2:46.02

8 64 ROMERO BARCELO Pau Elit 9:37.41 9:13.05 9:19.79 9:10.09 9:19.93 9:30.17 9:24.02 9:39.01 1h15:13.47 3:37.31

9 128 MOYA CLAPERA Gerard Elit 9:29.58 9:16.23 9:21.26 9:28.29 9:19.67 9:36.74 9:35.46 9:27.80 1h15:35.03 3:58.87

10 141 HIDALGO BARRETO Daniel Elit 9:53.63 9:20.48 9:31.03 9:24.60 9:27.34 9:21.23 9:34.33 9:09.28 1h15:41.92 4:05.76

11 77 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 10:03.78 9:20.25 9:21.25 9:21.20 9:27.32 9:25.09 9:32.71 9:19.54 1h15:51.14 4:14.98

12 44 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit 9:49.73 9:24.60 9:49.93 9:31.51 9:31.59 9:30.67 9:28.84 9:30.22 1h16:37.09 5:00.93

13 241 GARCIA PEÑA Joel Jose Elit 9:20.75 9:41.58 9:31.54 9:45.35 9:32.29 9:46.79 10:04.13 9:52.07 1h17:34.50 5:58.34

14 51 BADIA Axel Elit 9:47.00 9:15.91 9:19.53 9:29.55 9:28.37 9:26.88 9:32.04 11:46.83 1h18:06.11 6:29.95

15 136 SOLER GÜELL Joan Elit 10:20.07 9:39.40 9:47.37 9:40.67 9:40.94 9:49.52 9:44.26 9:32.11 1h18:14.34 6:38.18

16 106 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit 9:49.73 9:45.53 10:08.43 9:47.56 10:08.36 10:03.81 10:32.57 10:13.61 1h20:29.60 8:53.44

17 130 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit 10:27.69 9:55.89 9:38.47 9:48.72 10:11.67 10:04.56 10:23.56 10:04.12 1h20:34.68 8:58.52

18 233 RAMON RUBINAT David Elit 10:19.82 10:09.12 9:59.46 10:03.63 10:11.64 10:30.81 10:13.06 10:22.55 1h21:50.09 10:13.93

19 247 AXEL Reynal Elit 10:25.32 9:57.73 10:10.89 10:11.37 10:15.74 10:13.24 10:14.26 10:42.54 1h22:11.09 10:34.93

20 135 MUNTADA MELET Joan Elit 11:01.46 10:38.58 10:35.92 10:48.66 10:51.47 11:09.67 11:16.88 1h00:00.00 2h16:22.64 1h04:46.48

21 140 MANZANO TRIGUERO Raul Elit 11:32.48 10:40.72 10:59.40 10:44.47 11:36.56 11:52.92 11:28.21 1h00:00.00 2h18:54.76 1h07:18.60

22 132 MUÑOZ RUIZ Cristian Elit 10:25.27 10:33.39 11:34.25 11:01.51 11:29.34 12:01.72 12:25.44 1h00:00.00 2h19:30.92 1h07:54.76

23 75 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 11:07.75 10:55.15 11:20.57 11:31.88 12:00.63 11:41.59 11:13.61 1h00:00.00 2h19:51.18 1h08:15.02

  Elit / Sub23  

1 243 ROUDIL—CORTINAT Axel Elit 9:15.79 9:09.90 8:42.70 8:47.00 8:46.46 8:53.58 8:59.86 9:00.87 1h11:36.16

2 251 WEISS Hugo Elit 9:17.43 9:07.70 8:47.70 8:54.52 8:59.48 9:02.60 9:03.49 9:02.45 1h12:15.37 39.21
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ELIT/SUB23/JUNIOR

Classificació Voltes
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09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 10:05  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Volta 7 Volta 8 Temps Diferència

3 127 SINUÉS MICÓ Mario Elit 9:19.57 9:08.11 8:55.57 8:56.66 8:55.50 9:01.96 9:06.78 8:58.60 1h12:22.75 46.59

4 38 RAMIERZ DE ARELLANO PASCUAL Jose Miguel Elit 9:15.41 9:10.06 8:54.58 9:07.42 9:00.82 9:04.76 9:01.26 8:50.67 1h12:24.98 48.82

5 43 PIJUAN PORCEL Xavier Elit 9:22.31 9:07.36 9:04.16 8:54.26 8:59.83 9:04.76 9:01.80 9:05.80 1h12:40.28 1:04.12

6 221 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 9:14.97 9:09.82 8:58.18 9:04.33 9:09.01 9:08.50 9:21.74 9:18.78 1h13:25.33 1:49.17

7 37 CARVACHO SEVILLA Didac Elit 9:21.85 9:13.81 9:06.09 9:05.30 9:13.33 9:25.50 9:26.01 9:30.29 1h14:22.18 2:46.02

8 65 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 9:21.27 9:17.40 9:03.36 9:33.64 9:24.84 9:27.97 9:07.90 9:17.88 1h14:34.26 2:58.10

9 246 BELTRITTI Louis Sub23 9:59.13 9:15.39 9:13.97 9:12.71 9:15.86 9:22.33 9:15.54 9:10.04 1h14:44.97 3:08.81

10 248 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 9:33.91 9:18.77 9:22.48 9:21.54 9:19.06 9:22.12 9:16.86 9:12.33 1h14:47.07 3:10.91

11 211 LACHAIZE Antoine Sub23 9:20.49 9:11.10 9:38.00 9:25.68 9:19.37 9:23.03 9:15.85 9:14.38 1h14:47.90 3:11.74

12 73 VILADELBOSCH HINOJO Pau Sub23 9:37.77 9:21.10 9:22.00 9:19.18 9:16.17 9:22.79 9:19.12 9:21.65 1h14:59.78 3:23.62

13 64 ROMERO BARCELO Pau Elit 9:37.41 9:13.05 9:19.79 9:10.09 9:19.93 9:30.17 9:24.02 9:39.01 1h15:13.47 3:37.31

14 128 MOYA CLAPERA Gerard Elit 9:29.58 9:16.23 9:21.26 9:28.29 9:19.67 9:36.74 9:35.46 9:27.80 1h15:35.03 3:58.87

15 141 HIDALGO BARRETO Daniel Elit 9:53.63 9:20.48 9:31.03 9:24.60 9:27.34 9:21.23 9:34.33 9:09.28 1h15:41.92 4:05.76

16 77 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 10:03.78 9:20.25 9:21.25 9:21.20 9:27.32 9:25.09 9:32.71 9:19.54 1h15:51.14 4:14.98

17 250 FERNANDEZ COLINAS Victor Sub23 9:49.29 9:16.18 9:23.23 9:13.56 9:35.28 9:32.29 9:41.57 9:38.07 1h16:09.47 4:33.31

18 249 BRUNELLO Vincent Sub23 9:36.83 9:20.84 9:21.95 9:20.24 9:24.73 9:42.94 9:43.67 9:58.39 1h16:29.59 4:53.43

19 232 BOSCH PICO Jaume Sub23 9:15.15 9:10.24 9:17.16 9:40.13 9:32.87 9:30.59 10:06.32 10:00.81 1h16:33.27 4:57.11

20 44 DIAZ TORRES Juan Francisco Elit 9:49.73 9:24.60 9:49.93 9:31.51 9:31.59 9:30.67 9:28.84 9:30.22 1h16:37.09 5:00.93

21 241 GARCIA PEÑA Joel Jose Elit 9:20.75 9:41.58 9:31.54 9:45.35 9:32.29 9:46.79 10:04.13 9:52.07 1h17:34.50 5:58.34

22 51 BADIA Axel Elit 9:47.00 9:15.91 9:19.53 9:29.55 9:28.37 9:26.88 9:32.04 11:46.83 1h18:06.11 6:29.95

23 160 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 9:55.49 9:41.69 9:46.81 9:43.95 9:51.29 9:43.18 9:51.78 9:34.78 1h18:08.97 6:32.81

24 136 SOLER GÜELL Joan Elit 10:20.07 9:39.40 9:47.37 9:40.67 9:40.94 9:49.52 9:44.26 9:32.11 1h18:14.34 6:38.18

25 174 JORDAN REINALDO Arnau Sub23 10:19.74 9:43.94 9:51.36 9:51.56 9:52.44 9:57.24 10:15.57 9:59.26 1h19:51.11 8:14.95

26 106 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit 9:49.73 9:45.53 10:08.43 9:47.56 10:08.36 10:03.81 10:32.57 10:13.61 1h20:29.60 8:53.44

27 130 ZAWADZKY ZAPATA Lucas Elit 10:27.69 9:55.89 9:38.47 9:48.72 10:11.67 10:04.56 10:23.56 10:04.12 1h20:34.68 8:58.52

28 233 RAMON RUBINAT David Elit 10:19.82 10:09.12 9:59.46 10:03.63 10:11.64 10:30.81 10:13.06 10:22.55 1h21:50.09 10:13.93

29 247 AXEL Reynal Elit 10:25.32 9:57.73 10:10.89 10:11.37 10:15.74 10:13.24 10:14.26 10:42.54 1h22:11.09 10:34.93

30 117 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 10:26.03 10:00.19 10:04.62 10:30.45 10:38.51 10:38.99 10:41.06 1h00:00.00 2h12:59.85 1h01:23.69

31 135 MUNTADA MELET Joan Elit 11:01.46 10:38.58 10:35.92 10:48.66 10:51.47 11:09.67 11:16.88 1h00:00.00 2h16:22.64 1h04:46.48

32 97 MOYANO Aleix Sub23 10:53.00 10:37.46 11:00.41 11:21.32 11:19.36 10:54.58 11:30.68 1h00:00.00 2h17:36.81 1h06:00.65

33 140 MANZANO TRIGUERO Raul Elit 11:32.48 10:40.72 10:59.40 10:44.47 11:36.56 11:52.92 11:28.21 1h00:00.00 2h18:54.76 1h07:18.60

34 132 MUÑOZ RUIZ Cristian Elit 10:25.27 10:33.39 11:34.25 11:01.51 11:29.34 12:01.72 12:25.44 1h00:00.00 2h19:30.92 1h07:54.76

35 244 SANS MATEU Marcel Sub23 11:00.98 11:07.82 11:24.68 12:01.92 11:34.12 11:24.99 11:15.83 1h00:00.00 2h19:50.34 1h08:14.18

36 75 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 11:07.75 10:55.15 11:20.57 11:31.88 12:00.63 11:41.59 11:13.61 1h00:00.00 2h19:51.18 1h08:15.02



VolaSoftControlPdf

BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2023
MÀSTER 30-40

Classificació Voltes

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

09/09/2023  /  Barcelona El 10/09/2023 a 09:59  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  Màster 40  

1 1701 EGEDA MALDONADO Pablo Màster 40 9:33.15 9:24.23 9:15.70 9:22.88 9:19.46 9:53.33 56:48.75

2 1715 ESCOBAR TRUJILLO Abel Màster 40 9:28.63 9:26.53 9:22.12 9:42.14 9:41.50 9:44.32 57:25.24 36.49

3 1702 PUIG PUJOL David Màster 40 9:31.91 9:36.66 9:53.42 9:54.28 9:57.23 10:07.66 59:01.16 2:12.41

4 1756 JORNET Xavier Màster 40 9:41.73 9:57.08 9:51.26 9:51.97 10:01.43 9:59.93 59:23.40 2:34.65

5 1705 SOLANO TORNER Jordi Màster 40 9:46.81 10:09.67 10:17.77 10:23.47 10:22.56 10:13.16 1h01:13.44 4:24.69

6 1772 PÉREZ HUNG Eduardo Màster 40 10:20.50 10:08.46 10:21.19 10:23.02 10:24.25 10:24.33 1h02:01.75 5:13.00

7 1706 MARTINEZ MOLINA Santi Màster 40 10:18.29 10:10.93 10:29.83 10:19.70 10:26.56 10:28.55 1h02:13.86 5:25.11

8 1703 HERRERA Diego Nicolás Màster 40 10:19.16 10:17.19 10:28.34 10:18.67 10:40.83 10:36.78 1h02:40.97 5:52.22

9 1809 ABIAN MOÑUX Eduardo Màster 40 10:45.01 10:25.51 10:32.63 10:48.01 10:46.61 11:15.92 1h04:33.69 7:44.94

10 1704 ESTEVEZ Pablo Màster 40 10:30.38 10:45.80 10:55.97 11:05.75 11:14.78 11:19.34 1h05:52.02 9:03.27

11 1749 VALVERDE BROS Manuel Màster 40 10:38.59 10:46.22 10:59.98 11:05.32 11:14.44 11:22.73 1h06:07.28 9:18.53

12 1752 GUIX BALLESTEROS Romà Màster 40 10:30.65 10:40.26 10:58.25 11:09.18 11:34.06 11:36.82 1h06:29.22 9:40.47

13 1769 VALERIO SANCHEZ Miguel Angel Màster 40 10:45.30 11:02.91 11:19.88 11:27.08 11:14.01 11:13.60 1h07:02.78 10:14.03

14 1751 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Màster 40 10:46.59 10:49.95 10:59.42 11:29.45 11:44.16 11:35.16 1h07:24.73 10:35.98

15 1744 SANTOS PONCE Luis Màster 40 10:54.60 11:07.67 11:19.92 11:41.14 11:17.91 11:03.56 1h07:24.80 10:36.05

16 1730 ROSILLO Albert Màster 40 10:52.16 11:14.91 11:14.56 11:27.87 11:31.89 11:12.06 1h07:33.45 10:44.70

17 1742 CÁCERES AYLLÓN David Màster 40 11:28.72 12:29.85 12:50.44 13:17.68 12:27.34 1h00:00.00 2h02:34.03 1h05:45.28

18 1791 TUR RIERA Juan Vicente Màster 40 12:26.53 13:19.96 13:54.90 13:34.12 13:54.02 1h00:00.00 2h07:09.53 1h10:20.78

  Màster 30  

1 1512 BIROSTA Gerard Màster 30 9:42.51 9:32.53 9:35.41 9:43.07 9:41.16 9:43.67 57:58.35

2 1501 BATLLORI JIMENEZ Eloi Màster 30 9:43.74 9:36.09 9:38.98 9:44.25 9:45.78 9:44.25 58:13.09 14.74

3 1503 GARCIA LOPEZ David Màster 30 9:43.93 9:41.28 9:38.47 9:46.46 9:49.38 9:43.54 58:23.06 24.71

4 1550 PLANAS MOLINA Arnau Màster 30 9:42.51 9:37.65 9:53.06 10:01.92 10:39.57 10:23.48 1h00:18.19 2:19.84

5 1554 AYALA GALLI Diego Ariel Màster 30 9:56.27 10:02.83 10:20.54 10:28.51 9:55.97 9:44.35 1h00:28.47 2:30.12

6 1553 DURAN AYALA Angel Jesus Màster 30 9:53.12 10:02.60 10:11.94 10:25.41 10:10.69 9:57.84 1h00:41.60 2:43.25

7 1535 ZARROURI EL JOHRI Nabil Màster 30 10:12.31 10:06.82 10:21.72 10:18.28 10:15.07 9:57.21 1h01:11.41 3:13.06

8 1525 LARROSA RUANA Jonatan Màster 30 10:05.61 10:10.97 10:18.01 10:24.16 10:14.66 9:58.14 1h01:11.55 3:13.20

9 1562 SALCEDO CAMÓS Eduard Màster 30 10:13.51 10:03.53 10:32.87 10:31.58 10:26.49 10:27.30 1h02:15.28 4:16.93

10 1585 LLADO Alexandre Màster 30 9:54.68 10:18.42 11:21.97 10:52.69 10:33.52 11:25.77 1h04:27.05 6:28.70

11 1586 SALVIA CUADRAS Eloi Màster 30 10:12.75 10:44.15 10:53.57 10:45.99 11:09.40 11:05.89 1h04:51.75 6:53.40

12 1587 MANZANO RUIZ-CANELA Marcos Màster 30 12:21.94 11:45.27 12:14.08 12:23.35 12:38.09 1h00:00.00 2h01:22.73 1h03:24.38


